2

[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2017 года № 37

О создании межведомственной комиссии по обследованию технического состояния объектов и имущества граждан, пострадавших от чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории муниципального образования
«Килемарский муниципальный район».
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях оперативного сбора информации, анализа и оценки обстановки, администрация Килемарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать при администрации Килемарского муниципального района межведомственную комиссию по обследованию технического состояния объектов и имущества граждан, пострадавших от чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории муниципального образования «Килемарский муниципальный район» в следующем  составе:

Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район», - председатель комиссии;

Руководитель отдела архитектуры, муниципального хозяйства, ГО ЧС и экологической безопасности администрации МО "Килемарский муниципальный район", - заместитель председателя комиссии;
Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации МО «Килемарский муниципальный район» - член комиссии;

Руководитель ОНД по Килемарскому и Юринскому районам  - член комиссии (по согласованию);
Начальник Килемарского отделения филиала ГУП «Ростехинвентаризация – Федеральная БТИ» по Республике Марий Эл – член комиссии (по согласованию);
Главный специалист отдела архитектуры, муниципального хозяйства, ГО ЧС и экологической безопасности администрации МО "Килемарский муниципальный район" - член комиссии;

Заведующий сектором отдела архитектуры, муниципального хозяйства, ГО ЧС и экологической безопасности администрации МО "Килемарский муниципальный район" - секретарь комиссии;
Глава администрации МО «Городское поселение Килемары» - член комиссии (по согласованию);

Глава администрации МО «Ардинское сельское поселение» - член комиссии (по согласованию);
Глава администрации МО «Большекибеевское сельское поселение» - член комиссии (по согласованию);

Глава администрации МО «Визимьярское сельское поселение» - член комиссии (по согласованию);
Глава администрации МО «Красномостовское сельское поселение» - член комиссии (по согласованию);

Глава администрации МО «Кумьинское сельское поселение» - член комиссии (по согласованию);

Глава администрации МО «Нежнурское сельское поселение» - член комиссии (по согласованию);

Глава администрации МО «Широкундышское сельское поселение» - член комиссии (по согласованию);

Глава администрации МО «Юксарское сельское поселение» - член комиссии (по согласованию);

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Килемарский муниципального района Тарасова С.М.
	Глава администрации

Килемарского муниципального района
	Л. Толмачева

_1387715884.bin